Antall nye EKB utstedt   59,895,314
Pålydende per EKB i Sparebanken Vest / Totalt pålydende EKB utstedt

   25.00  1,497

Bokført EK per EKB Sparebanken Vest / Totalt bokført verdi nye EKB utstedt
(før merverdier

   74.99  4,492

Markedsverdi per EKB Sparebanken Vest / Total virkelig verdi nye EKB utstedt

   135.16  8,095

Forhøyelse Grunnfondskapital
Bokført verdi av nye EKB utstedt   4,492

Bokført verdi eierandelskapital Sparebanken Vest   8,227

Bokført eierandelskapital etter nytegning   12,719

Eierbrøk   40.44%

Bokført grunnfondskapital etter forhøyelse   18,733

Bokført grunnfondskapital Sparebanken Vest   11,996

Forhøyelse grunnfondskapital - bokført verdi

   6,737

Forhøyelse grunnfondskapital - virkelig verdi

   12,142

Docusign Envelope ID: 3495D92E-E513-46DC-8A99-E18C23BA312D

Pro forma åpningsbalanse per 30. juni 2024 Før fusjon Justeringer Vest   Bokført verdi vederlag

 Note   1  2 3 4  5

  Vest Sør
Bokført verdi

Vest Udisponert EK Vest
Eiendeler &

forpliktelser Sør

Nye EKB
bokført

verdi
GFK bokført

verdi SUM

Immaterielle eiendeler 227  117  227   117   344

Eiendeler 202,131  112,595  202,131   112,595   314,726

Totale eiendeler 202,358  112,712  202,358

-

112,712

-

-

315,070

Egenkapitalbevis 2,743  2,085  2,743   1,497   4,240

Egne egenkapitalbevis (0) (1) (0)   (0)

Overkursfond 1,966  2,068  1,966   2,994   4,961

Utjevningsfond 2,791  1,033  2,791  727   3,518

Grunnfondskapital 10,750  7,778  10,750  1,061   6,737  18,548

Gavefond 150

-

150   150

Kompensasjonsfond 36

-

36   36

Fond for urealiserte gevinster 114

-

114  (114)

-

Annen egenkapital  1,674  857  1,674  (1,674)

-

Total EK 20,224  13,820  20,224

-

-

4,492  6,737  31,452

Hybridkapital 2,085  1,545  2,085   1,545   3,630

Gjeld 180,049  97,347  180,049   97,347   277,396

Gjeld og EK 202,358  112,712  202,358

-

98,892  4,492  6,737  312,478

Eierbrøk 40.68 %  40.00 %  40.68 %  40.68 %   100.00 %

-

40.44 %

Grunnfondsandel 59.32 %  60.00 %  59.32 %  59.32 %

-

100.00 %  59.56 %

Noter:

1. Sparebanken Vests (selskapsregnskap) balanse per 30. juni 2024.

Docusign Envelope ID: 3495D92E-E513-46DC-8A99-E18C23BA312D

2. Sparebanken Vest har per 30. juni 2024 noe udisponert egenkapital i form av fond for urealiserte gevinster og annen egenkapital (opptjent, udisponert